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Extensive Markup Language (XML) används för att överföra data, konfigurera ramverket, skapa informationsformat och elektroniska dokument. Vissa människor vill skydda sina XML-koder från andra människor eftersom XML-filen kodar i ren text. Därför kan alla öppna den i valfri textredigerare. Med det sagt behöver du ett verktyg för att konvertera XML till PDF så att du kan skydda dina dokument. Nedan listas är de enklaste sätten att konvertera XML till PDF.
Lösningar för att Konvertera XML till PDF
	FreeFileConvert
	PDFelement
	CoolUtils

FreeFileConvert
FreeFileConvert är ett onlineverktyg som låter dig konvertera dokument i PDF-format. Du kan konvertera filer med endast ett par klick. Det har också olika typer av utmatningsformat som arkiv, ljud, video, bild, vektor, dokument och många fler. Den har också funktioner som låter digkomprimera, dela, kryptera och dekryptera. Dessutom kan du använda det här programmet online och det kräver inte att du laddar ner verktyget, du behöver bara en aktiv internetanslutning och en dator för att konvertera dina dokument. Detta verktyg är verkligen användbart och bekvämt för att konvertera XML till PDF online.
	Gå till https://www.freefileconvert.com/xml-pdf.
	Under fliken Fil klickar du på “Välj fil” för att importera dina XML-filer.
	Välj sedan målformatet och tryck på “Konvertera”-knappen.
	När du är klar kan du spara dina PDF-dokument och dela dem med din dator genom att klicka på knappen “Ladda Ner”.

PDFelement
PDFelement är ettannat bra val för att konvertera XML till PDF-filer. Det har många fantastiskafunktioner som du kan använda för att redigera dokument. Det här verktyget ärflexibelt när du vill konvertera XML till PDF-format och du kan anpassa utmatningenefteråt. Du kan också redigera konverterade filer och lägga till bokmärken,vattenmärken, kommentarer och mer. Det råder ingen tvekan om varför mångaanvänder den här appen eftersom den är användarvänlig och dessPDF-redigeringsfunktioner är fantastiska. Slutligen är det coolaste med den härappen att du kan ladda ner appen gratis och du kan använda den utan någrabegränsningar.
	Gå till den officiella webbplatsen i din webbläsare. Klicka sedan på knappen “Hämta” för att ladda ner appen och installera den efteråt.
	Dubbelklicka sedan på din XML-fil för att öppna den och den öppnas automatiskt i din standardwebbläsare.
	När du har öppnat dina XML-filer, klicka på “Skriv Ut”-knappen och du måste sedan välja “Wondershare PDFelement” som skrivaralternativ.
	När du har skrivit ut filen till PDF öppnas den automatiskt i PDFelement och sedan klickar du på “Spara Som” under fliken “Fil” för att konvertera XML till PDF gratis i din dator.

CoolUtils
CoolUtils Converter är en app som du använder för att konvertera XML till CSV, JSON och PDF. Det är ett program som låter dig förvandla dina XML-filer till olika typer av format. Det har ett enkelt och lättanvänt gränssnitt. Du kan också konvertera flera XML-filmappar och samtidigt kommer appen att hålla sin ursprungliga mappstruktur intakt. Verktyget konverterar också XML till en mänsklig läsbarform eller vice versa. Detta är verkligen en fantastisk app för att konvertera XML till PDF och du kan prova deras 1-månaders kostnadsfria testversion och testa det innan du köper programmet.
	Efter att ha laddat ner appen, öppna CoolUtils och välj målfil/er och välj sedan utmatningsformat.
	Välj destination för dina filer genom att klicka på “Destination”-knappen. Fyll sedan i dokumentinformationen.
	Tryck sedan på “Start”-knappen för att starta konverteringsprocessen. När du är klar öppnas destinationsmappen med de konverterade filerna.

Slutsats
Alla verktyg som listas ovan är enkla sätt att konvertera XML till PDF. Du kan använda gratis, online och betalda appar, eftersom vi alla vet att varje app har sina egna unika funktioner. Du måste dock välja ett verktyg som passar dina referenser bäst.
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